
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Otorite, İşgalcinin Yapamadıklarını Tamamlamaya Çalışıyor!  

 

Haber:  
İçişleri Bakanı Ziyad Heb er-Rih, bakanlığın ve güvenlik teşkilatının kanun ve düzenin 

uygulanmasında kayıtsız kalmayacağını vurguladı; bu ise halkımızın özgürlük ve bağımsızlık 
özlemlerini gerçekleştirmeyi amaçlayan siyasi ve ulusal sabiteleri koruma ve ulusal projenin 
ve onun uzun süredir devam eden kurumlarının kazanımlarını koruma taahhüdü bağlamında 
gelmiştir. Nitekim bu, Cenin, Tubas, Nablus, Kalkilya, Tulkarim ve Salfit valiliklerine yönelik 
bu hafta içinde yapılan bir teftiş gezisi sırasında gerçekleşti. Zira Heb er-Rih, valiler, emniyet 
teşkilatının müdürleri ve bu bölgelerdeki sekreterleriyle bir araya geldi; bunu da güvenlik 
güçleri mensuplarının güvenlik ve emniyeti sağlama ve Filistin toplumunda sivil barış 
sistemini güçlendirme rollerini yerine getirmelerine yönelik destek ve katkıyı teyit etmek ve bu 
vilayetlerdeki güvenlik çalışmalarının gerçekliğine ve gelişim ihtiyaçlarına muttali olmak için 
yapmıştır. (Ma’an Ajansı) 

 
Yorum:  
Tıpkı işgal ordusunun Cenin kampına düzenlediği son operasyonun ardından Yahudi 

varlığı ile Filistin otoritesi arasında varılan anlaşmaya dair haberler yayılmaya başlayıp 
çoğaldığı gibi; bu haberler de, otoritenin direnişi sona erdirme, mücahitleri ortadan kaldırmak 
için takip etme ve Yahudi varlığını ve yerleşimcilerini güvence altına alma rolünü oynaması 
için ona bir fırsat vermek amacıyla Yahudi varlığının Batı Şeria, özellikle Cenin ve Nablus 
bölgelerindeki şiddetli askeri operasyonlarını azaltması şartıyla her iki taraf arasında bir 
anlaşmanın olduğunu teyit etmektedir.  

Otoritenin bu rezil eylemi gerçekleştirmek için kullanacağı bahanelere gelince; bu zaten 
daha önceden biliniyor ve silah taşıyan ve Yahudi varlığını rahatsız eden herkese baskı 
uygulamak için güvenliği kontrol etme, yasayı uygulama, iç barışı koruma ve cılız devletçiğin 
inşasını tamamlama etrafında dönüyor; -nitekim bunu yapmaya başladı- ve bunu haklı 
çıkarmak için de son olaylar sırasında Cenin şehrinde bir polis karakolunun yakılması veya 
bazı mücahitlerin bunu onlara baskı yapmak için bir bahane olarak kullanmak üzere güvenlik 
servislerinin üyelerine ateş etmeye sevk edilmesi gibi argümanları ve yalanları kullanacaktır. 
Şayet bunun için mücahitleri sevk etmekten aciz kalırsa, bu kirli adımı bizzat kendileri 
gerçekleştirmek için onun bazı unsurlarına sızma yoluna başvurabilir. Böylece insanları, 
yerleşimci sürüleri ve işgalcinin tankları karşısında çıplak göğüsleri veya taşlarla savunmasız 
bir şekilde bırakmak için kanunu uygulama ve güvenlik kaosunu önleme bahanesiyle 
insanlardan tüm silahları topladığında yaptığı gibi eski politikasına geri dönmektedir.  

Filistin otoritesi, kuruluşundan bu yana işgalcinin güvenlik kolu olmuştur; zira son yıllarda 
Yahudi varlığının güvenliğini sağlamak için Filistin halkının ve mücahitlerinin en güçlü, en 
hızlı ve en öldürücü bir kolu haline gelene kadar gelişti ve Yahudiler iki devletli çözümden 
vazgeçtikten sonra sırf bu nedenden dolayı otoritenin bekasını sağladılar; nitekim bunu, 
otoriteyi devirmemeye ve güvenlik servislerinin bekasına yönelik hırsları açıklamakta olup 
zaten onlar bunu açıklıyorlar ve gizlemiyorlar.  

Gerçekten Filistin halkının, Filistin otoritesi ve Müslümanların yöneticileriyle başı büyük 
belada; ümmet ve orduları mübarek Mescid-i Aksa’nın avlularında tekbir getirmek için 
harekete geçmedikçe bu musibeti sona erdirmenin ve işgalciyi kökünden söküp atmanın bir 
yolu yoktur. Allah’ım, bunu bir an önce nasip et.  
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